
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 27» 
188288, Россия, Ленинградская область, Лужский район, п.Володарское,д.7а 

тел.: 8(813-72) 6-41-47 

e-mail: elena-kudryavzeva.ds27@yandex.ru 

                                                             сайт: https://ds27-luga.ucoz.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022  г.                                                                                                     № 43 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение 

распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в 

составе: 

Председатель консилиума: заведующий Кудрявцева Е.А. 

Члены консилиума: педагог – психолог  Тузова Е.М.; 

 учитель – логопед  Козина Ю.В.; 

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

(приложение). 

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения 

о психолого-педагогическом консилиуме. 

4. Ответственному за сайт, в срок до 11.09.2022 опубликовать Положение 

о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте МДОУ 

«Детский сад № 27»; 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 27»                       Е.А.Кудрявцева 

С приказом ознакомлены: 

_____________ Е.М.Тузова 

_____________ Ю.В.Козина 



 


		2024-05-17T09:39:31+0300
	Кудрявцева Елена Александровна




